
4
8

11
12
14

17
18
20
21
22
24
26

29
31

32
34

38

40
42
45
46
47
51

Extra výkony 
Plachtařská Grand Prix 
Expedice Balkán 2010 
Zajímavosti 
Martin Šonka
a Racing Team 8 připraveni 
Blériot v centru Pardubic 
Sibiřské aerovleky v Čechách 
Lyžování v minulosti 
„Dvoustovka" ve skle 
Před sto léty
Plachtařská komise bilancovala 
Cirrus SR20 
nejmodernější sporták 
Letadla v ČR (31)
Tetička Ju
zamíří do Mladé Boleslavi 
Jak je dobré mít kliku 
Ohlédnutí
za akrobatickou sezonou 
Sportovní letadla světa:
Mudry ČAP 21
Historické legendy odcházejí 
S Cessnou Evropou 2009 
ASW28-18 
Plachtařský seminář 
POTK na prahu nové sezóny 
Z historie: Blériot XI


